
 

Uchwała Nr XLIV / 223 / 2013 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 28 listopada  2013 r. 

 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania  

 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267) w związku z § 8 ust. 1 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 

przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5 poz. 46), Rada Miasta Brzeziny 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania anonimową skargę na działanie Burmistrza Miasta 

Brzeziny z 16 listopada 2013 r. (data wpływu do Urzędu Miasta Brzeziny  - 20.11.2013 r.) 

dotyczącą nieupublicznienia protokołu kontroli  Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

 

                                                                                        Zbigniew Bączyński 

 

 

 

 

 

 

 


